平成 30 年 11 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ イ ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  榎 屋  幸 生

（コード番号：93 25  東証マザーズ）

本社所在地 大阪府大阪市北区梅田三丁目 4 番 5 号

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  奥 津  慎

電 話 番 号 ０６－６４５３－０２５０（代表）

配当予想の修正（東証一部市場変更記念配当）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当期の配当予想について、下記のとおり修正することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

1. 期末配当予想修正の理由

当社は、本日付けにて公表しました「東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお

知らせ」に記載のとおり、平成 30年 12月 18日をもちまして東京証券取引所市場マザーズから同市場

第一部銘柄に市場変更されることとなりました。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、東京証券取引所市場第一

部への市場変更を記念して、これまで未定としておりました平成 31 年３月期の期末配当金において、

１株当たり 6円 00銭の記念配当を実施させていただくことといたしました。

2. 期末配当予想修正の内容

 年間配当金

基準日 第二四半期末 期末 合計

前回予想

(平成 30年 11月９日)

円 銭

0.00

円 銭

未定

円 銭

未定

今回修正予想  6.00

(記念配当 6.00)

6,00

(記念配当 6.00)

当期実績 0.00

前期実績

(平成 30年３月期)

0.00 0.00 0.00

（注）本件につきましては、平成 31 年６月に開催予定の当社定時株主総会に付議する予定であります。

以 上